ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KRÔNG NÔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-UBND Krông Nô, ngày         tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v bổ nhiệm Hiệu trưởng Trường Tiểu học Trần Quốc Toản

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KRÔNG NÔ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 07/2017/QĐ-UBND ngày 09 tháng 3 năm 2017 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc ban hành Quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm

lại, thôi giữ chức vụ, từ chức, miễn nhiệm và luân chuyển đối với công chức, viên

chức tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ ý kiến kết luận của Thường trực Huyện ủy tại Thông báo số 1465-

TB/BTC ngày 27 tháng 9 năm 2023 của Ban Tổ chức Huyện ủy;

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 471/TTr-NV ngày 29 tháng

9 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Thanh Nga - Phó Hiệu trưởng Trường

Tiểu học Trần Quốc Toản, xã Tân Thành giữ chức vụ Hiệu trưởng Trường Tiểu

học Trần Quốc Toản, xã Tân Thành, huyện Krông Nô.

- Thời hạn bổ nhiệm: 05 năm, kể từ ngày 01 tháng 10 năm 2023.

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn thực hiện theo quy định hiện hành.

Lương và các khoản phụ cấp của bà Nguyễn Thị Thanh Nga được hưởng theo quy

định.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng các Phòng: Nội

vụ, Tài chính - Kế hoạch, Giáo dục và Đào tạo; Hiệu trưởng Trường Tiểu học

Trần Quốc Toản; Thủ trưởng các đơn vị liên quan và bà Nguyễn Thị Thanh Nga

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT. Huyện ủy (B/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- BTC Huyện ủy;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Bùi Ngọc Sơn

		2023-09-29T16:15:59+0700

		2023-09-29T16:41:33+0700

		2023-09-29T17:11:31+0700

		2023-09-29T17:11:16+0700

		2023-09-29T17:11:16+0700

		2023-09-29T17:11:16+0700

		2023-09-29T17:13:09+0700